

BASIN KUPÜRLERİ

23 Nisan 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gümüş kupa Erzurum'un

ERZURUM (İHA) - Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından Giresun'da düzenlenen YURLİG Kadınlar Bölge Birinciliği Voleybol Müsabakaları sona erdi. Erzurum'u temsilen Giresun'a giden Antrenör Hilal Kaya yönetiminde ki Erzurum **Kız Yurdu** Voleybol takımı bölge ikincisi oldu.

Giresun, Gümüşhane, Bayburt, Trabzon, Rize, Ordu, Artvin, Erzincan, Tokat ve Erzurum'un da içinde bulunduğu 10 il Giresun'da YURLİG Bölge Şampiyonasında mücadele etti.

Yarı finalde Gümüşhane'yle yaptığı maçı kazanan Erzurum ekibi finalde Trabzon'la karşılaştı. Grup müsabakalarını 2. Olarak tamamlayan Erzurum **Kız Yurdu** şampiyonluğu kıl payı Trabzon'a kaptırdı.

Erzurum **Kız Yurdu**'nun antrenörü olarak görev yapan Hilal Kaya, desteklerinden dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur ile Destek Hizmetleri Şube Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar'a teşekkür etti.

Yurtlig'de gümüş kupa Erzurum'un



Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB)
Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü
(KYGM) tarafından Giresun'da

düzenlenen YURLİĞ Kadınlar Bölge Birinciliği Voleybol Müsabakaları sona erdi. Erzurum'u temsilen Giresun'a giden Antrenör Hilal Kaya yönetiminde ki Erzurum Kız Yurdu Voleybol takımı bölge ikincisi oldu.

Giresun, Gümüşhane, Bayburt, Trabzon, Rize, Ordu, Artvin, Erzincan, Tokat ve Erzurum'un da içinde bulunduğu 10 il Giresun'da YURLİĞ Bölge Şampiyonasında mücadele etti.

Yarı finalde Gümüşhane'yle yaptığı maçı kazanan Erzurum ekibi finalde Trabzon'la karşılaştı. Grup müsabakalarını 2. Olarak tamamlayan Erzurum Kız Yurdu şampiyonluğu kıl payı Trabzon'a kaptırdı.

Kafile Başkanı olarak Yurt Müdürü Vedat Engin'in Erzurum Kız Yurdu'nda Voleybol antrenörü olarak Hilâl Kaya yer aldı. Yurt personeli Fatma Bozteke'nin görev aldığı Erzurum Kız Yurdu Voleybol takımında sporcu olarak Berna İnal, Ezgi Alan, Funda Gül, Gülperi Erboğa, Hazal Atalay, Hilal Keleş, sevgi Sevim, Aleyna yıldırım, Ayça güzel ve Seher Tülay Kılıç yer aldı. Erzurum'un sultanları oynadıklarını güzel voleybolla göz doldururken, alkış aldılar.

Erzurum Kız Yurdu'nun antrenörü olarak görev yapan Hilal Kaya, desteklerinden dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur ile Destek Hizmetleri Şube Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar'a teşekkür etti. Kaya, "İnşallah, yeni sezonda

YURLİĞ'de Türkiye finali oynarız" dedi.

Haber Merkezi



Erzincan Öğrenci Yurdunda Ahlak ve Maneviyat Üzerine Anlamlı Bir Gece



Hatice ZENGİN

Erzincan Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen "Peygamber ve Zarafet Atölyesi" etkinliğinde öğrenciler, Hz. Peygamberimizin hayatı ve ahlaki öğretileri hakkında bilgi edinerek manevi bir akşam yaşadı.

Erzincan Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, Peygamber Efendimizin hayatı hakkında bilgi edinerek manevi bir akşam yaşadı. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren Erzincan Öğrenci Yurdu tarafından Dini Atölye Faaliyeti kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. "Peygamber ve Zarafet Atölyesi" başlığı altında düzenlenen programda, öğrencilere Hz. Peygamberimizin (sav.) hayatı anlatıldı.

Etkinlik, yurt bünyesindeki Kur'an kursu hocaları ve eğitim sorumlularının iş birliğiyle

planlandı. Öğrencilere önceden duyurusu yapılan etkinlik, yurdun şark köşesinde gerçekleştirildi. Programda, Peygamberimizin hayatından örnekler sunularak, onun zarafeti, ahlakı ve insan ilişkilerindeki örnek davranışları aktarıldı.

Etkinlik süresince öğrenciler, Peygamberimizin yaşamından ilham verici kesitler dinleyerek manevi bir atmosferde bilgi edinme fırsatı buldu. Yapılan anlatımlarla öğrenciler, sadece tarihi bilgilerle değil, aynı zamanda Peygamberimizin hayat tarzıyla günümüze nasıl ışık tuttuğunu da öğrenmiş oldular. Program sonunda, katılımcı öğrencilerin etkinlikten hem bilgi hem de duygusal anlamda zenginleşerek ayrıldığı gözlemlendi. Erzincan Öğrenci Yurdu yetkilileri, bu tür faaliyetlerin öğrencilerin manevi gelişimine katkı sağladığını ve benzeri etkinliklerin düzenli aralıklarla devam edeceğini belirtti.

Giresun'da file heyecanı yaşandı!

GSB YurtLig Voleybol Kızlar Grup Müsabakaları Giresun'un ev sahipliğinde düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen YurtLig Voleybol Kızlar Grup Müsabakaları, 16-20 Nisan tarihleri arasında 19 Eylül Spor Salonu ve Hüseyin Avni Alparslan Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.

GSB yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla büyük bir heyecana sahne olan organizasyona, 10 il karması katıldı.

Giresun, Erzurum, Erzincan, Artvin, Rize, Tokat, Gümüşhane, Ordu, Trabzon ve Bayburt illerinden gelen takımlar hem centilmençe hem de kıyasıya bir mücadele ortaya koydu.

Grup müsabakaları sonunda Trabzon birinci, Erzurum ikinci, Artvin üçüncü ve Gümüşhane dördüncü oldu. Dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları takdim edildi.

■ GİGSM





ERZİNCAN ÖĞRENCİ YURDUNDA PEYGAMBERİMİZİN HAYATI ANLATILDI

Haber: Berat BAKAN

Erzincan Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, Peygamber Efendimizin hayatı hakkında bilgi edinerek manevi bir akşam yaşadı. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren Erzincan Öğrenci Yurdu tarafından Dini Atölye Faaliyeti kapsamında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 'Peygamber ve Zarafet Atölyesi' başlığı altında düzenlenen programda, öğrencilere Hz. Peygamberimizin (sav.) hayatı anlatıldı.

Etkinlik, yurt bünyesindeki Kur'an kursu hocaları ve eğitim sorumlularının iş birliğiyle planlandı. Öğrencilere önceden duyurusu yapılan etkinlik, yurdun şark köşesinde gerçekleştirildi. Programda, Peygamberimizin hayatından örnekler

sunularak, onun zarafeti, ahlakı ve insan ilişkilerindeki örnek davranışları aktarıldı.

Etkinlik süresince öğrenciler, Peygamberimizin yaşamından ilham verici kesitler dinleyerek manevi bir atmosferde bilgi edinme fırsatı buldu. Yapılan anlatımlarla öğrenciler, sadece tarihi bilgilerle değil, aynı zamanda Peygamberimizin hayat tarzıyla günümüze nasıl ışık tuttuğunu da öğrenmiş oldular.

Program sonunda, katılımcı öğrencilerin etkinlikten hem bilgi hem de duygusal anlamda zenginleşerek ayrıldığı gözlemlendi. Erzincan Öğrenci Yurdu yetkilileri, bu tür faaliyetlerin öğrencilerin manevi gelişimine katkı sağladığını ve benzeri etkinliklerin düzenli aralıklarla devam edeceğini belirtti.

İSKENDERUN'A 750 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDU

Hatay Valisi Mustafa Masatlı, İskenderun İlçesi Sakarya Mahallesi'nde yapım çalışmaları devam eden 750 kişilik **Öğrenci Yurdu** Ve Sosyal Tesis'te incelemelerde bulundu. Vali Masatlı, **Öğrenci Yurdu** ve Sosyal Tesis'in, yalnızca bir barınma alanı değil; aynı zamanda öğrencilerin kişisel, akademik ve sosyal gelişimlerine katkı sunmayı amaçlayan modern bir yaşam merkezi niteliğinde olduğunu belirterek, projenin detaylarını sahada değerlendirdi. Öğrencilerin yalnızca konaklama değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve



sanatsal ihtiyaçlarını da karşılayabilecekleri çok yönlü bir alan sunacak olan İskenderun 750 kişilik Yurt Ve Sosyal Tesis Projesi'nin içerisinde; Odalar, Etüt

Salonları, Yemekhane, Atölye Çalışma Salonları, Fuaye-Sergi Salonu, Dinlenme Alanları, Konferans Salonu bulunuyor.
(HABER MERKEZİ)



KYGM VOLEYBOL BÖLGE FİNALLERİ START ALDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM)
Yurt Lig Voleybol Bölge final müsabakaları Bafra'da start aldı

113 SPORCU MÜCADELE EDECEK

Bafra Yeni Spor Salonu'nda düzenlenen açılış töreninde, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından, sporcular açılış seremonisi gerçekleştirdi. Turnuvaya Samsun'la beraber Amasya, Bolu, Çorum, Düzce, Karabük, Kastamonu, Sinop ve Bartın'dan yaklaşık 113 öğrenci sporcu katıldı.

OKANDAN BAŞARI DİLEDİ

Samsun İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü Eğitim ve Kültür Faaliyetleri Şube Müdürü Erdem Okandan, açılışta yaptığı konuşmada, Bafra'nın daha önce de başarılı organizasyonlara ev sahipliği yaptığını ifade ederek bölge finallerinde mücadele edecek tüm sporculara başarı diledi.



Yurtlig'de gümüş kupa Erzurum'un

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından Giresun'da düzenlenen YURLİG Kadınlar Bölge Birinciliği Voleybol Müsabakaları sona erdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** tarafından Giresun'da düzenlenen YURLİG Kadınlar Bölge Birinciliği Voleybol Müsabakaları sona erdi. Erzurum'u temsilen Giresun'a giden Antrenör Hilal Kaya yönetiminde ki Erzurum **Kız Yurdu** Voleybol takımı bölge ikincisi oldu.

Giresun, Gümüşhane, Bayburt, Trabzon, Rize, Ordu, Artvin, Erzincan, Tokat ve Erzurum'un da içinde bulunduğu 10 il Giresun'da YURLİG Bölge Şampiyonasında mücadele etti.

Yarı finalde Gümüşhane'yle yap-



tiği maçı kazanan Erzurum ekibi finalde Trabzon'la karşılaştı. Grup müsabakalarını 2. Olarak tamamlayan Erzurum **Kız Yurdu** şampiyonluğu kıl payı Trabzon'a kaptırdı.

Kafile Başkanı olarak Yurt Müdürü Vedat Engin'in Erzurum **Kız Yurdu**'nda Voleybol antrenörü olarak Hilal Kaya yer aldı.

Yurt personeli Fatma Bozteke'nin görev aldığı Erzurum **Kız Yurdu** Voleybol takımında sporcu olarak Berna İnal, Ezgi Alan, Funda Gül,



Gülperi Erboğa, Hazal Atalay, Hilal keleş, sevgi Sevim, Aleyna yıldırım, Ayça güzel ve Seher Tülay Kılıç yer aldı. Erzurum'un sultanları oynadıklarını güzel voleybolla göz doldururken, alkış aldılar.

Erzurum **Kız Yurdu**'nun antrenörü

olarak görev yapan Hilal Kaya, desteklerinden dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur ile Destek Hizmetleri Şube Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar'a teşekkür etti. Kaya, "İnşallah, yeni sezonda YURLİG'de Türkiye finali oynarız" dedi. iha

Erciş'te Yurtlig Kız Voleybol Turnuvası tamamlandı

Van'ın Erciş ilçesinde düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Yurtlig Kız Voleybol Turnuvası**, büyük bir coşkuyla tamamlandı.

Erciş'te 12 Dev Adam Spor Salonunda başlayan voleybol turnuvasına Kars, Ağrı ve Elâzığ'dan gelen öğrenci takımları katıldı. Büyük bir çekişmenin yaşandığı turnuva sonunda dereceye giren takımların kupa ve madalyaları, ilçe protokolü tarafından takdim edildi.

Turnuvayı Erciş Kaymakamı



Murat Karaloğlu ve İlçe Jandarma Komutanı Jandarma

Yarbay Murat Geniş de izledi.iha

Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir İğdır'daki **KYK** **Yurtlarında** İncelemelerde Bulundu

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin ile birlikte İğdır'daki KYGM **yurtlarını** ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Selman-ı Farisi **Öğrenci Yurdu**, Aybüke Öğretmen **Yurdu** ve Süreyya Sülün Hanım **Yurdu**'nda incelemelerde bulunan heyet, **yurtların** fiziki koşulları, hizmet kalitesi ve öğrenci talepleri üzerine değerlendirmelerde

bulundu.

Özdemir ve Şahin, ziyaretleri sırasında **Yurt-Time** gençleri ve öğrenci temsilcileri ile de bir araya gelerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Öğrencilerin görüş ve önerilerini dinleyen Özdemir, **yurt** hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların süreceğini ifade etti.

Ziyaret sonunda yurt personeline de teşekkür eden heyet, öğrenci odaklı

hizmet anlayışını merkeze alan uygulamaların

önemine vurgu yaptı.
Haber: Zeki Şıktaş





ÖĞRENCİ YURDUNDA STRES YÖNETİMİ KURSU

Yurt psikoloğu tarafından verilen kurslara katılan öğrencilere stres yönetimi hakkında bilgiler aktarılıyor. Strese

neden olan duygu ve düşüncelerden arınmanın yollarının anlatıldığı kursta yurt psikoloğu tarafından stresle mücadele etme yöntemleri anlatıldı.

Yoğun katılım sağlanan kursun bitiminde, öğrencilerin stressiz bir hayatın anahtarını ellerinde bulundurmaları hedefleniyor.

Yavuz Kardeş

Şehitler anısına fidanlar toprakla buluşturuldu



Hüyük'te şehitler anısına ağaç dikme ve doğa etkinliği düzenlendi. Yükseköğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Beyşehir Feride Akkanat **Yurt** Müdürlüğünde kalan üniversite öğrencileri ile personelleri Şehitler Haftası çerçevesinde düzenlenen

fidan dikme etkinliğine katıldı. Hüyük'ün Imrenler Mahallesinde oluşturulan Gençlik ve Spor Bakanlığı Beyşehir **KYK Yurdu** Şehitler Hatıra Ormanı'nda bir araya gelen öğrenciler ve katılımcılar, önce şehitler için yapılan duada ellerini

semaya açarken, ardından burada çok sayıda orman fidanını toprakla buluşturdu. Ardından 2018 yılından bu yana şehitler anısına dikilen fidanların olduğu alanda yıllık bakım çalışmalarını ile temizlik faaliyetleri de gerçekleştirdi. (İHA)



Yurt Lig heyecanı SON BULDU

Yurt Lig Basketbol Bölge Şampiyonası, Samsun'un Bafra ilçesinde çekişmelere sahne olan maçların ardından sona erdi

9 ŞEHİRDEN TEMSİLCİ

Yurt Lig Basketbol Bölge Şampiyonası'nda Samsun, Kastamonu, Sinop, Çorum, Amasya, Bolu, Düzce, Zonguldak ve Karabük'ten gelen üniversite öğrencileri, 14-20 Nisan tarihleri arasında Bafra İlçe

Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nün yeni spor salonunda mücadele etti. Müsabakalar sonucunda Bolu Kredi Yurtlar Müdürlüğü birinci, Düzce Kredi Yurt Müdürlüğü ikinci ve Sinop Kredi Yurtlar Müdürlüğü üçüncü oldu.

'DESTEĞİMİZ SÜRECEK'

Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, 130 sporcuyla Samsun'da ağırlandıktan mutluluk duyduklarını ifade ederek, "Şampiyona süresince herhangi bir

olumsuzluk yaşanmadı. Bugün (dün) oynanan final maçlarının ardından sporcularımıza madalyalarını takdim ettik. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, tüm branşlarda gençlerimize destek olmaya devam edeceğiz." dedi.

